CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

HSBC <»

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01
CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 59265 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL LOMAS DE TEJEDA 1196 » Salc_io Inicial del $9,983,075.20
45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 585,785.00
Abonos
» Retiros/Cargos $2,200,475.60
» Intereses Netos
Sin Capital $824.74
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $ 65.60
4035430537 021320040354305374 » Saldo Final del $ 8,369,209.34
NUMERO DE CLIENTE Periodo
38523123 » Sucursal 00174
RFC » Plaza 03
UPZ040210R31 » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/01/2024 al 31/01/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
0.10% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$410.00

Interés Aplicable
0.10%

4035430537

GAT Real
-3.71% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 410.00
$ 30,000.00

$9,577,632.93
0.1000%

$824.74
$824.74

$65.60
$0.00
$0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

——
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo —
02 223136748 ABONO 0200D30961 13615503 $1,000.00 $9,984,07520 o ———
9092 3 —
02 213131709 ABONO 0200001211 13615503 $2,000.00 $9,986,075.20 % —
9685 G —
02 223134941 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,988,075.20 & mmmmm—
02 223137654 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,990,07520 §=—s
02 233140128 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $0,002,07520 o e—
02 233140763 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $0,094,07520 2 mmm—
02 233139278 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $0,006,075.20  mmmm—
02 233139732 ABONO 0100 03465503 $2,000.00 $0,09807520
02 233139468 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $10,000,075.20  mm—
02 233138742 ABONO 0100 30435503 $2,100.00 $10,002,17520 —m——
02 233140524 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,004,17520 e
02 233139955 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,006,17520  —
02 233138676 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,008,17520  m—
02 193124013 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,008,215.20 .
02 233140623 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $10,010,21520 e
02 233139294 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,012,21520 | —m——
02 233130864 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,014,215.20
02 233138577 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,016,215.20
02 223137779 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,018,215.20
02 233140037 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,020,215.20
02 233138726 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,022,215.20
02 233140912 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,024,215.20
02 233139013 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,026,215.20
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CUENTA INTEGRAL A4
Estado de Cuenta HSBC <A>

59265 1196
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
02 213134315 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,028,215.20
02 223137100 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,030,215.20
02 233138346 ABONO 0100 01165503 $2,150.00 $10,032,365.20
02 233139930 ABONO 0100 01215503 $2,000.00 $10,034,365.20
02 223133562 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $ 10,036,365.20
02 223133562 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $10,038,365.20
02 233139674 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $10,040,365.20
02 223136185 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,042,365.20
02 213131832 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,044,365.20
02 233138320 ABONO 0200D01161 13615503 $2,000.00 $ 10,046,365.20
4550
02 223137563 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,048,365.20
02 232139311 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,050,365.20
02 233139971 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,052,365.20
02 233139419 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,054,365.20
02 233138940 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 10,056,365.20
02 202300000 ABONO 0100 01905503 $2,000.00 $10,058,365.20
02 223136599 ABONO 0100 01185503 $2,000.00 $ 10,060,365.20
02 233139963 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,062,365.20
02 233140474 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,064,365.20
02 233140771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,066,365.20
02 233140052 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,068,365.20
02 233140110 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,070,365.20
7796
02 233139542 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,072,365.20
02 233139252 ABONO 0100 05045503 $2,150.00 $10,074,515.20
02 223135377 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,076,515.20
02 233138759 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $10,078,515.20
02 223135450 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,080,515.20
02 233138205 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $10,082,515.20
8548
02 233140169 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,084,515.20
02 193129954 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $10,086,515.20
02 233139609 ABONO 0100 04645503 $2,000.00 $10,088,515.20
02 223135187 ABONO 0100 01085503 $2,000.00 $10,090,515.20
02 233140227 ABONO 0200D01291 13615503 $2,000.00 $10,092,515.20
1329
03 233139773 ABONO 0100 36115503 $2,000.00 $10,094,515.20
03 223135732 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,096,515.20
03 223135732 ABONO 0100 01745503 $50.00 $ 10,096,565.20
03 233140375 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,098,565.20
03 233141233 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,100,565.20
03 223137589 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,102,565.20
03 213131824 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $10,104,565.20
821
03 223133661 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,106,565.20
03 223133877 ABONO 0100 37085503 $200.00 $10,106,765.20
03 223133588 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $10,108,765.20
03 233140748 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,110,765.20
03 233139757 ABONO 0100 30965503 $6,000.00 $10,116,765.20
03 233139823 ABONO 0100 01195503 $2,000.00 $10,118,765.20
03 223137738 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,120,765.20
03 223135690 ABONO 0100 37085503 $2,000.00 $10,122,765.20
03 213131675 ABONO 0100 02905503 $2,000.00 $10,124,765.20
03 213131675 ABONO 0100 02905503 $50.00 $10,124,815.20
03 223134719 ABONO 0100 01085503 $2,000.00 $10,126,815.20
03 201131133 ABONO 0100 01095503 $150.00 $10,126,965.20
03 241141282 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,128,965.20
03 241141282 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,129,165.20
03 021333034 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,129,315.20
03 021333034 ABONO 0100 01745503 $300.00 $10,129,615.20
03 213134463 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,131,615.20
03 233141118 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,131,765.20
03 223136896 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,133,765.20
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UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA
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Referencia/

1196

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 223133646 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,135,765.20
03 233140920 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $10,137,765.20
03 233138163 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,139,765.20
03 233140276 ABONO 0100 38095503 $2,000.00 $10,141,765.20
03 233140276 ABONO 0100 38095503 $50.00 $10,141,815.20
03 223133265 ABONO 0100 30965503 $200.00 $10,142,015.20
03 213132947 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,144,015.20
03 213132947 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,144,065.20
03 233140607 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,146,065.20
03 22313400 2231340 08045211 $2,000.00 $10,148,065.20
306707
03 22313724 2231372 08045211 $2,000.00 $10,150,065.20
307581
03 223134180 ABONO 0100 03185503 $2,000.00 $10,152,065.20
03 223137399 ABONO 0100 03185503 $2,050.00 $10,154,115.20
03 233140649 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,156,115.20
03 223134008 ABONO 0100 03185503 $200.00 $10,156,315.20
03 233138254 ABONO 0100 01075503 $2,000.00 $10,158,315.20
03 213134356 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,158,515.20
03 213132335 ABONO 0100 04675503 $2,130.00 $10,160,645.20
03 213132608 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,162,645.20
03 233139898 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,164,645.20
03 223137522 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,166,645.20
03 233140532 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,168,645.20
03 233140466 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,170,645.20
03 233140060 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,172,645.20
03 233140961 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,174,645.20
03 223135880 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,176,645.20
03 233140458 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,178,645.20
03 223136094 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,180,645.20
03 223134107 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,182,645.20
03 233141027 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,184,645.20
03 192129419 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,186,645.20
03 223137340 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,188,645.20
03 233139146 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,190,645.20
03 233139484 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,192,645.20
03 223136946 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,194,645.20
03 223136946 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,196,645.20
03 223137316 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,198,645.20
03 223135781 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,200,64520 —
03 223137076 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,202,645.20 — e——
03 223134982 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $10,204,645.20  —
03 233138411 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,206,645.20 m—
03 233140896 ABONO 0100 08645503 $2,500.00 $10,209,145.20
03 223135815 ABONO 0200D30462 13615503 $2,000.00 $10,211,14520 ==
03 223136334 ABONO 0200D30462 13615503 $2,000.00 $1021314520 o
03 223136334 ABONO 0200D30462 13615503 $100.00 $10,213,245.20 =
6581 —
03 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,21524520 =
2055 —
03 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,217,245.20 —
2056 —
04 233140540 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $10,219,395.20 ~ =e———
04 233140656 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,221,395.20 e
04 193126240 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $10,222,395.20 ~ ————
04 233140938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,224,39520
04 213133473 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,224,595.20
04 223136953 ABONO 0100 01745503 $200.00 $10,224,795.20
04 233138700 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,226,795.20
04 233138312 ABONO 0100 03575503 $2,150.00 $10,228,945.20
04 223137324 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $10,230,945.20
04 233138510 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,232,945.20
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Estado de Cuenta HSBC <A>

59266 1196
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL No. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
04 233140979 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,234,945.20
04 223137001 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,236,945.20
04 233140953 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,238,945.20
04 233140953 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,240,945.20
04 233141134 ABONO 0100 01515503 $150.00 $10,241,095.20
04 233138734 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,243,095.20
04 223137183 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,245,095.20
04 213132343 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,247,095.20
04 223134677 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,249,095.20
04 223135633 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,251,095.20
04 233140003 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,253,095.20
04 223134651 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,255,095.20
04 223134651 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,255,145.20
04 223136219 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,257,145.20
04 213132632 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,259,145.20
9285
04 213132798 ABONO 0100 01005503 $200.00 $10,259,345.20
04 213132798 ABONO 0100 01005503 $50.00 $10,259,395.20
04 223134958 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,261,395.20
04 223134958 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,261,445.20
04 233138288 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,263,445.20
04 202300000 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,265,445.20
04 223136938 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,267,445.20
04 233139559 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,269,445.20
04 233140268 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $10,271,595.20
04 213132152 ABONO 0100 01005503 $130.00 $10,271,725.20
04 203131339 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,273,725.20
04 223137720 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,275,725.20
04 222135956 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,275,855.20
04 233141159 ABONO 0100 01745503 $2,150.00 $10,278,005.20
04 213133341 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,278,135.20
04 223133729 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,278,265.20
04 233140045 ABONO 0200D06021 13615503 $2,000.00 $10,280,265.20
8275
04 223137761 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,282,265.20
7897
04 223137423 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $10,284,265.20
8669
04 233139328 ABONO 0200D10591 13615503 $2,000.00 $10,286,265.20
2113
05 223136086 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,288,265.20
05 223137274 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,288,415.20
05 233140441 ABONO 0100 01835503 $2,100.00 $10,290,515.20
05 233141068 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,292,515.20
05 223134024 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,292,645.20
05 193124195 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,292,775.20
05 213131774 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,294,775.20
05 223137365 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,296,775.20
05 213132871 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,298,775.20
05 213132871 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,300,775.20
05 213132871 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,302,775.20
05 233138403 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,304,775.20
05 233140557 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,306,775.20
05 233140557 ABONO 0100 01745503 $130.00 $ 10,306,905.20
05 233140557 ABONO 0100 01745503 $130.00 $10,307,035.20
05 223133984 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,309,035.20
05 233138262 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,311,035.20
05 233138189 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,313,035.20
05 223134875 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,315,035.20
05 213132327 ABONO 0100 01845503 $2,000.00 $10,317,035.20
05 223137845 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,319,035.20
9342
05 213133457 ABONO 0100 30965503 $130.00 $10,319,165.20
05 233140508 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,321,165.20
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Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
05 223137811 ABONO 0200D07011 13615503 $2,000.00 $10,323,165.20
943
05 223133414 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,325,165.20
7943
08 223136235 ABONO 0100 01005503 $ 4,000.00 $10,329,165.20
08 223135393 ABONO 0200D01211 13615503 $ 4,000.00 $10,333,165.20
9900
08 233139476 ABONO 0200D01002 13615503 $2,000.00 $10,335,165.20
8757
08 223136136 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,337,165.20
9415
08 223136136 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,339,165.20
9416
08 223134693 ABONO 0200D10591 13615503 $50.00 $10,339,215.20
2274
08 223134701 ABONO 0200D10591 13615503 $50.00 $10,339,265.20
2275
08 221134612 ABONO 0100 30965503 $ 5,000.00 $ 10,344,265.20
08 213134497 ABONO 0100 01195503 $ 200.00 $ 10,344,465.20
08 233138130 ABONO 0100 01045503 $2,000.00 $ 10,346,465.20
08 223135526 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 10,348,465.20
08 213132582 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 10,350,465.20
08 232139683 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,352,465.20
08 213132681 ABONO 0100 01085503 $ 4,000.00 $ 10,356,465.20
08 223133182 ABONO 0100 01005503 $ 1,000.00 $ 10,357,465.20
08 233141266 ABONO 0100 01005503 $ 1,000.00 $ 10,358,465.20
08 223135948 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,360,465.20
08 223135948 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,362,465.20
08 233141217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $ 10,364,465.20
08 233138551 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $ 10,366,465.20
08 183119833 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,366,515.20
08 233138395 ABONO 0100 01745503 $150.00 $ 10,366,665.20
09 212132815 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $10,369,915.20
09 233140664 ABONO 0100 01745503 $2,045.00 $10,371,960.20
09 233138734 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,372,110.20
09 223136300 ABONO 0200D38181 13615503 $2,000.00 $10,374,110.20
8053 —
09 233141175 ABONO 0100 04495503 $2,000.00 $10,376,110.20 =
09 211131487 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,378,110.20 o
09 233140300 ABONO 0200D09231 13615503 $2,000.00 $10,380,11020 p—
6737 —
09 223134636 ABONO 0100 01745503 $2,100.00 $10,382,210.20 e
09 233141050 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,384,210.20 |Imm—
09 213133440 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,386,210.20
09 223136649 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,388,210.20 —
10 291334209 ABONO 0100 01745503 $ 8,650.00 $10,396,860.20 e
10 233140136 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,398,860.20 e
10 223133554 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,400,860.20  Io——
10 233141084 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,402,860.20
10 223136656 ABONO 0100 07015503 $ 6,000.00 $10,408,860.20
10 223137282 ABONO 0100 03055503 $ 4,000.00 $10,412,860.20 e
10 183121102 ABONO 0100 38095503 $50.00 $10,41291020  —
10 223134289 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,41491020 =——
10 233140425 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $10,41691020 ————
10 213133101 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,416,960.20 e
11 213132079 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $10,418,960.20  =——
9106
11 223134073 ABONO 0200D38091 13615503 $2,000.00 $10,420,960.20
9107
11 193128493 ABONO 0100 01745503 $50.00 $10,421,010.20
11 193128493 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,421,050.20
11 222135857 ABONO 0100 06955503 $150.00 $10,421,200.20
11 223135021 ABONO 0100 01745503 $1,150.00 $10,422,350.20
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Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
12 193123833 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $10,425,600.20
12 193123833 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,425,640.20
12 213133499 ABONO 0100 39435503 $2,000.00 $10,427,640.20
12 233140235 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,429,640.20
12 233140482 ABONO 0100 01745503 $150.00 $10,429,790.20
12 202131306 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $10,431,790.20
12 202131306 ABONO 0100 30965503 $150.00 $10,431,940.20
12 223137290 ABONO 0200D39821 13615503 $6,000.00 $10,437,940.20
8307
12 TRANSF SOL X HSBCNET IP ENERO 90045629 $ 400,000.00 $10,037,940.20
181522
15 213131964 ABONO 0100 01265503 $2,000.00 $10,039,940.20
15 213132012 ABONO 0200D01161 13615503 $2,000.00 $10,041,940.20
5015
15 223135419 ABONO 0200D30961 13615503 $2,000.00 $10,043,940.20
9756
15 223137340 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $10,043,980.20
15 221134588 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $10,045,980.20
15 221134588 ABONO 0100 03315503 $2,000.00 $10,047,980.20
15 223135054 ABONO 0100 01005503 $2,000.00 $ 10,049,980.20
15 TRANSF SOL X HSBCNET IP ENERO 2024 90045629  $ 1,000,000.00 $9,049,980.20
141207
15 223136995 ABONO 0100 08645503 $2,000.00 $9,051,980.20
15 01CGO SER RAP DIC 82 PAGOS 16249060 $410.00 $9,051,570.20
15 LV.A. 01150001 $65.60 $9,051,504.60
16 151000122 ABONO 0100 01745503 $150.00 $9,051,654.60
16 223135914 ABONO 0100 03055503 $2,000.00 $9,053,654.60
16 223133786 ABONO 0100 30965503 $2,000.00 $ 9,055,654.60
16 223135062 ABONO 0100 01295503 $2,000.00 $9,057,654.60
16 223134925 ABONO 0100 01745503 $2,050.00 $9,059,704.60
16 223137225 ABONO 0100 01745503 $1,000.00 $9,060,704.60
16 193129160 ABONO 0100 07015503 $ 40.00 $9,060,744.60
16 223137217 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,062,744.60
17 221134570 ABONO 0100 01745503 $3,250.00 $9,065,994.60
17 223137688 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $ 9,069,994.60
17 233139625 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,071,994.60
18 202300000 ABONO 0100 38185503 $2,000.00 $9,073,994.60
18 223136771 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,075,994.60
18 223136490 ABONO 0100 01745503 $2,000.00 $9,077,994.60
19 193126885 ABONO 0100 38095503 $3,250.00 $9,081,244.60
19 213133457 ABONO 0100 30965503 $ 4,000.00 $9,085,244.60
19 202400008 ABONO 0100 01265503 $950.00 $9,086,194.60
19 233140789 ABONO 0100 30455503 $2,000.00 $9,088,194.60
19 213132368 ABONO 0100 01745503 $ 4,000.00 $9,092,194.60
19 202400008 ABONO 0100 01215503 $950.00 $9,093,144.60
19 233140466 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $9,093,184.60
19 213133044 ABONO 0100 01265503 $4,010.00 $9,097,194.60
22 223137142 ABONO 0200D35582 13615503 $2,000.00 $9,099,194.60
8575
22 223135526 ABONO 0100 01175503 $ 40.00 $9,099,234.60
22 223134024 ABONO 0100 01005503 $1,000.00 $9,100,234.60
22 202400008 ABONO 0100 01745503 $950.00 $9,101,184.60
